
Государственное областное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Данковский агропромышленный техникум»
(ГОАПОУ ДАПТ)

П Р И К А З  
г. Данков

03 октября 2024 г. № 246

О составе Совета студенческого 
спортивного клуба

В соответствии с пунктами 30, 31 раздела 4 Положения о студенческом 
спортивном клубе Государственного областного автономного 
профессионального образовательного учреждения «Данковский 
агропромышленный техникум» утвержденного 3 октября 2024 года 
директором техникума, в целях формирования потребности в здоровом 
образе жизни и вовлечении обучающихся, педагогических и других 
работников учреждения в занятиях физической культурой и спортом, а также 
развития традиционных видов спорта, 
приказываю:

1. Утвердить состав Студенческого спортивного клуба на 2024-2025 
учебный год в следующем составе;

Бойков Алексей Анатольевич, руководитель физического воспитания
(руководитель Совета)
1. Фадеев Кирилл Александрович, группа СВ-22
2. Вишняков Павел Сергеевич, группа СВ-22
3. Тешаева Дарья Андреевна, группа М-22
4. Новиков Кирилл Сергеевич, группа М-22
5. Воробьев Сергей Сергеевич, группа М-22
6. Климов Олег Анатольевич, группа М-22
7. Стрыгин Роман Александрович, группа Т-22
8. Шишков Евгений Анатольевич, группа Т-22
9. Афанасьев Александр Евгеньевич, группа М-23
10.Соболев Дмитрий Александрович, группа М-23

2. Утвердить план работы Совета студенческого спортивного клуба на 
2024/2025 учебный год до 1 ноября 2024 года

3. Заседание Совета студенческого спортивного клуба проводить один раз 
в месяц.



Секретарю Совета студенческого спортивного клуба Квеквескири 
Тимур Мажарович:
-оформить протоколы заседания в течение трех рабочих дней со дня 
проведения заседания;
-обеспечить хранение протоколов заседания Совета студенческого 
спортивного клуба в течение пяти лет.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на советника директора 
по воспитанию и работе с детскими общественными объединениями 
Алтынникову Ирину Викторовну

И.о. директора Т. А. Алфеева


